
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

22. 7. 2016

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 7 – 2015/16

Z Á V Ě R E Č N Ý
OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadí ............................................................................. 4
4. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 5
5. Rozhodnutí STK SNH ............................................................................................................. 10
6. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016 ................................................................... 10

1. liga mužů ............................................................................................................................................................10
1. liga žen ................................................................................................................................................................11
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................11
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................12
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................12
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................13

7. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016 .................................................................... 13
1. liga mužů ............................................................................................................................................................13
1. liga žen ................................................................................................................................................................15
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................16
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................18
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................19
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................20

8. Tabulka slušnosti ligových soutěží 2015/2016 ...................................................................... 21
9. Několik NEJ ligových soutěží 2015/2016 ............................................................................... 22
10. Tabulky diváků ligových soutěží 2015/2016 ......................................................................... 25
11. Jubilejní 50. ročník Výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................. 27

PŘÍLOHY: Přehled střelců ligových soutěží 2015/2016
Souhrn udělených karet v ligových soutěžích 2015/2016
Soupisky ligových družstev 2015/2016
Paketní pohyb sportovců od 1.6.2016 do 19.7.2016



Strana 2 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016

kategorie dospělých - do 31. 8. 1997 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1997 - do 31. 8. 2000 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2000 - do 31. 8. 2003 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2003

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30



Strana 3 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

2. Informace z hnutí

Smutná zpráva – zemřel Míla Kříž

V neděli 10. 7. 2016 ve věku 93 let navždy odešel velký příznivec

národní házené a dobrá duše sekretariátu SNH pan JUDr. Miloslav

KŘÍŽ.

Pan JUDr. Miloslav Kříž se narodil 19. 6. 1923 a jeho sportovním

osudem se staly saně a sáňkařský svaz, který reprezentoval jako

sportovec a později jako významný mezinárodní funkcionář. Byl na 10-ti olympiádách, za trest

musel pracovat v uranových dolech, později se vrátil na Strahov, kde pracoval jak pro sáňkařský

svaz, tak pro ČSTV v různých funkcích.

Po přesunutí sekretariátu sáňkařů do Smržovky, přijal Míla nabídku tehdejšího sekretáře SNH

Miloše Kohouta a začal pracovat pro národní házenou, ale nejen pro ni. Kdykoliv byl připraven

v rámci svých možností pomoci komukoliv, radou, překladem do němčiny nebo třeba jen dobrým

slovem, byl dobrou duší Strahova. Legendární bylo jeho oslovování „holčičko“, resp. „chlapče“ pro

dámy a pány v jakémkoliv věku. Vzhledem ke svému věku a životním zkušenostem si to mohl

dovolit…

Znal mnoho osobností a sportovců a oni znali jeho, vážili si ho lidé po celém světě.

Odešel tiše v neděli 10. 7. 2016 v 3:30 hod. Opustil nás přítel, sportovec, milovník, poradce, dříč,

ale především nezapomenutelný kamarád! V našich myslích však zůstane navždy!

Čest jeho památce.



Strana 4 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadí

M ČR PČR
Mladší žačky 1. TJ Přeštice

2. TJ Chropyně
3. TJ S. Březno
4. TJ S. Vracov
5. Sokol Krčín
6. TJ Jiskra Raspenava

1. SK Studénka
2. TJ Miroslav NH
3. KNH Litvínov
4. Sokol Bakov n/J
5. TJ S. Nezvěstice
6. Sokol Dobruška

Mladší žáci 1. SK Studénka
2. TJ Božkov
3. TJ Šroubárna Žatec
4. Sokol Krčín
5. NH Řevnice
6. TJ Jiskra Humpolec

1. TJ Přeštice
2. Sokol Ostopovice
3. TJ Stará Ves n/O
4. Sokol Bakov n/J
5. TJ Chropyně
6. TJ S. Podhorní Újezd

Starší žačky 1. TJ Přeštice
2. TJ Chropyně
3. Baník Most NH
4. Sokol Krčín
5. Sokol Bakov n/J
6. Sokol Ostopovice

1. TJ S. Kyšice
2. TJ Šroubárna Žatec
3. TJ Miroslav
4. Sokol Tymákov
5. SK Studénka
6. Draken Brno

Starší žáci 1. TJ Plzeň-Újezd
2. SK Studénka
3. Sokol Krčín
4. TJ Jiskra Raspenava
5. TJ Spartak Modřany
6. Sokol Ostopovice

1. TJ S. Nezvěstice
2. Sokol Svinov
3. KNH Litvínov
4. TJ Stará Ves n/O
5. KNH MS Brno
6. TJ S.. Opatovice n/L
7. Sokol Dobruška

Dorostenky 1. TJ Plzeň-Újezd
2. Sokol Krčín
3. SK Chomutov NH
4. TJ S. Vracov
5. Sokol Svinov
6. Sokol Bakov n/J.

1. Sokol Tymákov
2. TJ Přeštice
3. TJ Stará Ves n/O
4. Draken Brno
5. Baník Most NH
6. KNH Spoje Praha

Dorostenci 1. TJ Plzeň-Újezd
2. SK Studénka
3. Sokol Krčín
4. Draken Brno
5. TJ Avia Čakovice
6. TJ Šroubárna Žatec

1. Sokol Tymákov
2. Sokol Dobruška
3. Sokol Svinov
4. TJ Stará Ves n/O
5. 1.NH Brno
6. Baník Most NH



Strana 5 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 24/2015-16 ze dne 10.6.2016

 DÚ STK SNH trestá, na základě zápisu o utkání ,  oddíl SK Chomutov NH, 1. liga žen,  dle SŘ
– oddílu IV.- Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 60,odst. 1,  písm.a)
kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. - Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a).

Dále se družstvo SK Chomutov NH trestá dle Propozic pro vrcholné soutěže 2015/16, Oddíl
C – Různé. odst. 1, písm. a)

pořádkovou pokutou ve výši 3 000.- Kč

Odůvodnění: Družstvo SK Chomutov NH se dle zápisu rozhodčího, řádně nedostavilo
k soutěžnímu utkání 1. ligy žen č. 315  dne 5.6.2016 ,  mezi družstvy NK Hlinsko v Č.– SK
Chomutov NH – rozh. Václavík A.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty  postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2015/16, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Kyšice,  dle Disciplinárního řádu – ST – oddíl B – kolektivy
, čl. 2 – neukázněné chování diváků,

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Dne 5.6.2016 v průběhu  utkání č. 509 mezi družstvy TJ Sokol Kyšice – Baník
Most NH,  rozh. Bešta Jaroslav, došlo ze strany diváků k opakovaným vulgárním urážkám na
adresu rozhodčího a to i přes upozornění hlavního pořadatele.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

DÚ STK SNH trestá na základě záznamu rozhodčího v  zápisu o utkání oddíl TJ Sokol Kyšice
dle DŘ ST oddíl B – kolektivy, čl. 7, za nesplnění povinností pořadatele utkání dle SŘ, čl. 36, písm. c)

TREST – pokuta 500 Kč,

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl dne 5.6.2016 v utkání č. 509 mezi družstvy TJ Sokol Kyšice –
Baník Most NH,  rozh. Bešta Jaroslav, řádně nezajistil pořadatelskou službu a řádně neoznačil
hlavního pořadatele utkání.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3



Strana 6 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá, na základě záznamu rozhodčího v zápisu o utkání , hráče Mužík David,
č. reg.: 12731 – TJ Sokol Osek / B, dle DŘ oddíl A-jednotlivci, čl. 4, odst. b),

TREST – zastavení závodní činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu od 5.6.2016 do
12.9.2016

Odůvodnění: Jmenovaný dne 4.6.2016 v utkání č. 706, mezi družstvy TJ Sokol Osek / B. – TJ
S. Ostopovice, rozh. ing. Jurtík Pavel, byl potrestán OT za nesportovní chování s vulgárnostmi a
urážkami vůči rozhodčímu.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 25/2015-16 ze dne 17.6.2016

DÚ STK vydává dodatek k Rozhodnutí č. 24/2015-16 ze dne 10.6.2016 týkající se trestu pro
hráče Mužík David, č. reg. 12731 – TJ Sokol Osek/B, který obdržel trest zastavení závodní činnosti
(resp. zastavení výkonu funkce) na dobu od 5.6.2016 do 12.9.2016  .

Vzhledem k tomu, že jmenovaný hráč obdržel v utkání č. 706, třetí ČK, je mu automaticky
vysloven zákaz startu dle DŘ, oddíl A, čl 2, písm.b) na 3 soutěžní utkání.

Tento trest jmenovaný vykoná až po uplynutí trestu za OT, tedy po 12.9.2016.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 26/2015-16 ze dne 1.7.2016

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Sokol Ostopovice -  Polcar Ladislav, č. reg.
2289 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Sokol Ostopovice, dne 19.6.2016 v ut. č.
727, neoznačil v zápise o utkání, mezi družstvy Sokol Ostopovice – TJ Sokol Svinov , rozh. Gorpiel
L. , kapitána domácího družstva .



Strana 7 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Plzeň Újezd –  Suchá Michaela, č. reg.
27033,  dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Plzeň Újezd,  dne 18.6.2016   v ut. č.
858,  mezi družstvy TJ Sokol Tymákov „B“ – TJ Plzeň Újezd, rozh. Slavík V.,  špatně vyplnila
v zápise o utkání kolonku „ hosté“, kde místo názvu hostujícího oddílu TJ Plzeň Újezd, napsala
pouze TJ Újezd.

DÚ STK SNH trestá vedouho družstva oddílu – TJ Příchovice –  Valeš Václav, č. reg. 14416,
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Příchovice,  dne 18.6.2016   v ut. č. 523,
mezi družstvy TJ Příchovice – TJ Avia Čakovice, rozh. Sýkora Tomáš.,  nevyplnil v zápise o utkání
kolonku „ hlavní pořadatel“.

DÚ STK SNH trestá vedouho družstva oddílu – TJ Vřeskovice –  Votýpka Václav, 29.12.1944,
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Vřeskovice,  dne 18.6.2016   v ut. č.
529,  mezi družstvy TJ Vřeskovice – TJ Avia Čakovice, rozh. Hejl Zd.,  nevyplnil v zápise o utkání
kolonku „ hlavní pořadatel“.

DÚ STK SNH zveřejňuje pokuty za obdržené karty v soutěžním ročníku „ jaro 2016“
Zároveň žádá oddíly o zaplacení na účet svazu do 18. července 2016.

1. liga - muži

TJ Přeštice 5500 .-

TJ DIOSS Nýřany 2400 .-

TJ Plzeň-Újezd 1100 .-

TJ S.Podlázky-Dalovice 3300 .-

Sokol Tymákov 2900 .-

TJ S. Nezvěstice 3400 .-

1.NH Brno 1000 .-



Strana 8 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

TJ Šr. Žatec 1500 .-

TJ S. Rokytnice 2400 .-

SK Studénka 3300 .-

Sokol Krčín 500 .-

SSK Vítkovice 1000 .-

1. liga ženy

TJ Příchovice 600 .-

TJ Přeštice 1500 .-

TJ Šr. Žatec 0 .-

Sokol Tymákov 3000 .-

SK Chomutov NH 400 .-

HK Hlinsko v Č. 400 .-

Sokol Krčín 600 .-

Sokol Dobruška 1000 .-

Draken Brno 0 .-

Sokol Bakov 0 .-

2. liga A muži

TJ Avia Čakovice 1500 .-
Baník Most NH 1900 .-
DIOSS Nýřany "B" 1400 .-
Jiskra Raspenava 2300 .-
NH Řevnice 900 .-
TJ Litohlavy 600 .-
TJ S. Záluží 1100 .-
TJ Všenice 2900 .-
TJ Vřeskovice 2100 .-
TJ Příchovice 900 .-
TJ S. Ejpovice 2400 .-
TJ S. Kyšice 1000 .-

2. liga - B, muži

Jiskra Humpolec 600 .-
TJ S. Ostopovice 0 .-
TJ S. Podhorní Újezd 3300 .-
Sokol Dobruška 1500 .-



Strana 9 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

KNH MS Brno 2400 .-
SK NH Veselí n/M. 1600 .-
TJ S. Osek n/B. 3100 .-
Sokol Kokory 600 .-
TJ Stará Ves n/O. 3300 .-
Draken Brno 1800 .-
TJ S. Opatovice n/L. 1100 .-
Sokol Svinov 1400 .-

2. liga ženy - A

TJ Sokol Podlázky 400 .-
TJ Sokol Blovice 0 .-
TJ Spartak Modřany 0 .-
Sokol Tymákov "B" 0 .-
Baník Most NH 0 .-
TJ Plzeň-Újezd 0 .-

2. liga ženy - B

Sport klub Náchod 0 .-
TJ S.Opatovice 0 .-
TJ S. Vracov 0 .-
TJ Stará Ves / Ondř. 700 .-
TJ Chropyně 200 .-



Strana 10 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

5. Rozhodnutí STK SNH

Věc: Námitka Michala Barabáše proti rozhodnutí DÚ STSK č. 17/2015-16

Sportovně-technická komise SNH po projednání námitky hráče Michala Barabáše č.reg. 11650 ze
dne 6.6.2016 proti rozhodnutí DÚ STK č. 23/2015-16 ze dne 2.6.2016 ve věci trestu zastavení
činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu od 3.6.2016 do 3.11.2016 rozhodla takto:

námitce proti výše uvedenému trestu se vyhovuje.

STK NH trestá hráče Michala Barabáše č.reg. 11650 zákazem startu na 3 nejbližší mistrovská
utkání příslušné soutěže.

Odůvodnění:
STK SNH projednala dostupná vyjádření všech aktéru a přehodnotila udělení trestu ve hře na
osobní trest za hrubou a nebezpečnou hru dle DŘ-ST oddíl A, čl. 3b).

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat odvolání dle Disciplinárního řádu – Námitky a odvolání
dle článku 1 odst. 1.2, článku 4 odst. 4.2 a 4.3.

V Ostravě dne 20.6.2016

Martin Gřes v.r.
předseda STK SNH

6. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016

1. liga mužů

Čtvrtfinále
133 05.06.2016 11,00 Sokol Krčín - 1.NH Brno 18:19 (9:10) Přikryl M., Adámek J. 140 div.
134 05.06.2016 11,45 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 21:18 (12:9) Jančík P., Bukovský J. 198 div.

Semifinále
135 12.06.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - 1.NH Brno 14:9 (6:3) Sýkora T., Kalčík Z. 148 div.
136 12.06.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Přeštice 17:12 (11:5) Baumruk J., Malý Jan 157 div.

FINÁLE
1. utkání

137 19.06.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Plzeň-Újezd 16:19 (8:10) Baumruk J., Kalčík Z. 257 div.
2. utkání

138 25.06.2016 16,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ DIOSS Nýřany 23:15 (11:8) Adámek J., Sýkora T. 200 div.



Strana 11 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

1. liga žen

4. kolo NČ
311 04.06.2016 14,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 18:25 (8:11) Zimmermann L. 100 div.

4. kolo NČ
313 05.06.2016 11,30 TJ Příchovice - Sokol Dobruška 18:22 (9:12) Sýkora T. 90 div.
314 05.06.2016 14,30 Sokol Tymákov - Sokol Krčín 20:18 (12:7) Holý J. 65 div.
315 05.06.2016 13,30 HK Hlinsko v Č. - SK Chomutov NH 10:0 kont. Václavík A. ---
316 05.06.2016 13,00 Draken Brno - TJ Šroubárna Žatec 23:23 (13:9) Maiwaelder J. 40 div.

5. kolo NČ
317 11.06.2016 17,00 TJ Příchovice - Sokol Tymákov 8:12 (1:6) Kalčík Z. 120 div.
318 11.06.2016 15,30 SK Chomutov NH - TJ Šroubárna Žatec 19:25 (9:15) Beran M. 30 div.
320 11.06.2016 11,00 Sokol Krčín - Sokol Dobruška 21:17 (10:8) Václavík A. 51 div.

5. kolo NČ
319 12.06.2016 14,30 TJ Přeštice - TJ Příchovice 26:16 (13:11) Sýkora T. 140 div.
322 12.06.2016 9,30 Draken Brno - HK Hlinsko v Č. 15:12 (10:6) Jáneš L. 11 div.

Předehrávka 6. kola NČ
327 12.06.2016 12,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov 18:22 (10:11) Bittner L., Cedidlo J. 120 div.

6. kolo NČ
323 18.06.2016 14,30 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 14:14 (6:5) Slavík V. 80 div.
324 18.06.2016 14,30 TJ Příchovice - Sokol Krčín 15:17 (9:9) Sýkora T. 80 div.
326 18.06.2016 14,30 Draken Brno - SK Chomutov NH 24:11 (11:5) Přikryl M. 50 div.

6. kolo NČ
328 19.06.2016 11,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 22:15 (11:7) Sýkora T. 70 div.
329 19.06.2016 11,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Šroubárna Žatec 31:28 (20:14) Jančík P. 50 div.

2. liga mužů sk. A

18. kolo
503 04.06.2016 14,30 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 25:15 (12:7) Hejl Z. 50 div.
504 04.06.2016 16,00 TJ S. Kyšice - TJ Jiskra Raspenava 16:14 (10:7) Malý Jan 69 div.
505 04.06.2016 16,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Příchovice 15:22 (8:14) Bešta J. 40 div.
506 04.06.2016 16,00 TJ Vřeskovice - TJ Litohlavy 17:21 (6:8) Rauch P. 50 div.
507 04.06.2016 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ Všenice 18:14 (11:8) Václavík A. 54 div.
508 04.06.2016 15,00 NH Řevnice - TJ S. Záluží 21:20 (12:11) Erhart M. 30 div.

19. kolo
509 05.06.2016 15,00 TJ S. Kyšice - Baník Most NH 13:11 (6:6) Bešta J. 100 div.
510 05.06.2016 10,30 TJ S. Ejpovice - TJ Jiskra Raspenava 24:20 (16:13) Jíra P. 25 div.
512 05.06.2016 10,00 TJ Příchovice - TJ Litohlavy 16:11 (11:6) Sýkora T. 60 div.
513 05.06.2016 10,30 NH Řevnice - TJ Všenice 13:15 (7:7) Bláha J. 30 div.
514 05.06.2016 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Záluží 14:10 (9:7) Jáneš L. 50 div.

20. kolo
515 12.06.2016 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice 16:13 (10:6) Adámek J. 85 div.
516 12.06.2016 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Vřeskovice 17:18 (9:10) Hejl Z. 80 div.
517 12.06.2016 14,30 TJ Všenice - TJ S. Záluží 25:14 (12:6) Slavík V. 50 div.
518 12.06.2016 16,00 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice 12:20 (4:9) Malý Jan 111 div.
519 12.06.2016 15,00 TJ Jiskra Raspenava - NH Řevnice 21:20 (11:9) Bukovský J. 80 div.
520 12.06.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Litohlavy 25:12 (11:5) Zimmermann L. 80 div.

21. kolo
521 18.06.2016 16,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Ejpovice 21:22 (6:10) Hejl Z. 62 div.
522 18.06.2016 16,00 TJ Litohlavy - TJ S. Kyšice 23:18 (8:7) Hejl J. 15 div.
523 18.06.2016 16,00 TJ Příchovice - TJ Avia Čakovice 17:11 (8:7) Sýkora T. 100 div.
524 18.06.2016 16,00 TJ Vřeskovice - NH Řevnice 28:24 (17:13) Zimmermann L. 15 div.
525 18.06.2016 16,00 TJ Všenice - Baník Most NH 29:17 (14:9) Šimece V. 66 div.
526 18.06.2016 16,00 TJ S. Záluží - TJ Jiskra Raspenava 23:20 (10:14) Jurtík P. 50 div.



Strana 12 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

22. kolo
527 19.06.2016 10,30 TJ Litohlavy - TJ S. Ejpovice 17:17 (6:11) Zimmermann L. 120 div.
528 19.06.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Kyšice 19:18 (13:11) Kalčík Z. 59 div.
529 19.06.2016 10,30 TJ Vřeskovice - TJ Avia Čakovice 16:19 (9:11) Hejl Z. 50 div.
530 19.06.2016 10,30 TJ Příchovice - NH Řevnice 23:16 (13:8) Šimece V. 22 div.
531 19.06.2016 10,30 TJ S. Záluží - Baník Most NH 26:12 (12:6) Jurtík P. 40 div.
532 19.06.2016 10,30 TJ Všenice - TJ Jiskra Raspenava 30:21 (14:11) Holý J. 30 div.

2. liga mužů sk. B

18. kolo
703 04.06.2016 16,00 Sokol Svinov - TJ S. Opatovice n/L 25:23 (11:10) Ziegler M. 80 div.
704 04.06.2016 16,00 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Podhorní Újezd 23:22 (12:13) Václavek J. 80 div.
705 04.06.2016 16,00 SK NH Veselí n/M - Sokol Kokory 21:21 (12:10) Šimice V. 45 div.
706 04.06.2016 14,00 TJ S. Osek n/B - Sokol Ostopovice 16:13 (6:7) Jurtík P. 100 div.
707 04.06.2016 16,00 Sokol Dobruška - Draken Brno 13:11 (4:5) Bittner L. 30 div.
708 04.06.2016 17,00 TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 13:13 (6:8) Váca J. 60 div.

19. kolo
709 05.06.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 17:19 (10:10) Ziegler M. 100 div.
710 05.06.2016 10,30 Sokol Svinov - TJ S. Podhorní Újezd 25:18 (13:6) Jurtík P. ---
711 05.06.2016 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ S. Osek n/B 16:16 (6:9) Šimice V. 40 div.
712 05.06.2016 11,00 Sokol Kokory - Sokol Ostopovice 22:12 (8:4) Václavek J. 35 div.
713 05.06.2016 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 14:13 (5:3) Erhart M. 100 div.
714 05.06.2016 9,15 Sokol Dobruška - KNH MS Brno 16:18 (9:11) Kotlář P. 20 div.

předehrávka 20. kola
717 11.06.2016 16,00 Draken Brno - KNH MS Brno 14:14 (9:8) Jáneš L. 70 div.

20. kolo
715 12.06.2016 15,00 Sokol Svinov - Sokol Kokory 25:22 (15:9) Jurtík P. 30 div.
716 12.06.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Osek n/B 18:19 (7:11) Paško P. 100 div.
718 12.06.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Dobruška 29:22 (16:12) Kotlář P. 100 div.
719 12.06.2016 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Jiskra Humpolec 20:16 (10:6) Šimánek P. 100 div.
720 12.06.2016 10,15 SK NH Veselí n/M - Sokol Ostopovice 24:17 (15:11) Přikryl M. 70 div.

21. kolo
721 18.06.2016 16,00 SK NH Veselí n/M - Sokol Svinov 15:16 (7:9) Bláha J. 20 div.
722 18.06.2016 16,00 Sokol Ostopovice - TJ Stará Ves n/O 23:23 (13:9) Gorpiel L. 50 div.
723 18.06.2016 16,00 Sokol Kokory - Sokol Dobruška 21:17 (10:7) Jáneš L. 80 div.
724 18.06.2016 16,00 TJ S. Osek n/B - TJ Jiskra Humpolec 24:12 (11:3) Erhart M. 50 div.
725 18.06.2016 16,00 Draken Brno - TJ S. Opatovice n/L 22:22 (12:9) Přikryl M. 60 div.
726 18.06.2016 16,00 KNH MS Brno - TJ S. Podhorní Újezd 20:19 (11:10) Paško P. 30 div.

22. kolo
727 19.06.2016 11,00 Sokol Ostopovice - Sokol Svinov 13:20 (5:12) Gorpiel L. 30 div.
728 19.06.2016 11,00 SK NH Veselí n/M - TJ Stará Ves n/O 25:21 (8:8) Bláha J. 55 div.
729 19.06.2016 11,00 TJ S. Osek n/B - Sokol Dobruška 22:15 (10:8) Jáneš L. 100 div.
730 19.06.2016 11,00 Sokol Kokory - TJ Jiskra Humpolec 16:14 (3:8) Erhart M. 50 div.
731 19.06.2016 11,00 KNH MS Brno - TJ S. Opatovice n/L 26:25 (15:12) Ziegler M. 10 div.
732 19.06.2016 11,00 Draken Brno - TJ S. Podhorní Újezd 26:14 (12:8) Paško P. 50 div.

2. liga žen sk. A

18. kolo
852 05.06.2016 16,00 Sokol Tymákov B - Baník Most NH 32:16 (15:10) Holý J. 40 div.
853 05.06.2016 14,30 TJ S. Podlázky - TJ Plzeň-Újezd 21:18 (12:8) Šimánek P. 61 div.
854 05.06.2016 14,30 Sokol Blovice - TJ Spartak Modřany 18:13 (7:7) Malý Jan 67 div.



Strana 13 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

předehrávka 19. kola
855 11.06.2016 14,30 Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 25:20 (12:9) Chmelík T. 50 div.

19. kolo
856 12.06.2016 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Podlázky 15:13 (8:6) Beran M. 40 div.
857 12.06.2016 9,30 TJ Plzeň-Újezd - Baník Most NH 18:11 (8:3) Jíra P. 15 div.

předehrávka 20. kola
858 18.06.2016 13,00 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 17:13 (11:6) Slavík V. 50 div.

20. kolo
860 19.06.2016 14,30 TJ S. Podlázky - Sokol Blovice 13:10 (5:6) Václavek J. 70 div.

2. liga žen sk. B

18. kolo
935 05.06.2016 10,45 TJ S. Vracov - TJ Chropyně 22:16 (11:10) Pechal R. 18 div.
936 05.06.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 21:23 (13:11) Šimánek P. 56 div.

dohrávka 17. kola
933 11.06.2016 17,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Vracov 25:10 (13:6) Václavík A. 15 div.

19. kolo
937 12.06.2016 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Vracov 21:15 (7:8) Kotlář P. 50 div.
938 12.06.2016 9,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Chropyně 20:19 (7:7) Paško P. 50 div.

dohrávka 12. kola
923 18.06.2016 16,00 TJ S. Vracov - SPORT KLUB Náchod 9:21 (5:12) Pechal R. 11 div.

20. kolo
939 19.06.2016 10,45 TJ S. Vracov - TJ Stará Ves n/O 10:22 (5:10) Pechal R. 30 div.
940 19.06.2016 10,00 TJ Chropyně - SPORT KLUB Náchod 26:24 (14:14) Havlík J. 60 div.

7. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016

1. liga mužů

Konečné pořadí

1. TJ Plzeň-Újezd
2. TJ DIOSS Nýřany
3. TJ Přeštice
4. 1. NH Brno
5. Sokol Krčín
6. Sokol Tymákov
7. TJ S. Nezvěstice
8. TJ S. Podlázky
9. TJ S. Rokytnice

10. SSK Vítkovice
11. TJ Šroubárna Žatec
12. SK Studénka



Strana 14 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Konečná tabulka po základní části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Plzeň-Újezd 22 18 0 4 431 : 365 36 semifinále
2. TJ DIOSS Nýřany 22 16 1 5 429 : 379 33 semifinále
3. Sokol Krčín 22 14 3 5 422 : 381 31 čtvrtfinále
4. TJ Přeštice 22 13 2 7 407 : 363 28 čtvrtfinále
5. Sokol Tymákov 22 12 1 9 432 : 384 24 -1 čtvrtfinále
6. 1. NH Brno 22 11 2 9 397 : 423 24 čtvrtfinále
7. TJ S. Nezvěstice 22 10 1 11 383 : 363 20 -1
8. TJ S. Podlázky 22 9 1 12 398 : 428 19
9. TJ S. Rokytnice 22 9 1 12 374 : 391 19

10. SSK Vítkovice 22 6 1 15 343 : 390 12 -1
11. TJ Šroubárna Žatec 22 4 2 16 334 : 418 10 sestup do II.ligy
12. SK Studénka 22 2 1 19 358 : 423 5 sestup do II.ligy

Konečná tabulka DOMA

 1. TJ DIOSS Nýřany 11 10 0 1 220   :  172 20
 2. Sokol Krčín 11 10 0 1 233   :  193 20
 3. TJ Plzeň-Újezd 11 10 0 1 221   :  174 20
 4. 1.NH Brno 11 8 2 1 219   :  191 18
 5. TJ Přeštice 11 8 1 2 207   :  173 17
 6. TJ S. Nezvěstice 11 8 1 2 201   :  158 17
 7. Sokol Tymákov 11 7 0 4 213   :  179 14
 8. TJ S. Rokytnice 11 6 1 4 209   :  203 13
 9. SSK Vítkovice 11 5 1 5 185   :  191 11
 10. TJ S. Podlázky 11 5 0 6 205   :  214 10
 11. TJ Šroubárna Žatec 11 4 1 6 170   :  191 9
 12. SK Studénka 11 2 1 8 184   :  202 5

Konečná tabulka VENKU

 1. TJ Plzeň-Újezd 11 8 0 3 210   :  191 16
 2. TJ DIOSS Nýřany 11 6 1 4 209   :  207 13
 3. Sokol Tymákov 11 5 1 5 219   :  205 11
 4. TJ Přeštice 11 5 1 5 200   :  190 11
 5. Sokol Krčín 11 4 3 4 189   :  188 11
 6. TJ S. Podlázky 11 4 1 6 193   :  214 9
 7. TJ S. Rokytnice 11 3 0 8 165   :  188 6
 8. 1.NH Brno 11 3 0 8 178   :  232 6
 9. TJ S. Nezvěstice 11 2 0 9 182   :  205 4
 10. SSK Vítkovice 11 1 0 10 158   :  199 2
 11. TJ Šroubárna Žatec 11 0 1 10 164   :  227 1
 12. SK Studénka 11 0 0 11 174   :  221 0



Strana 15 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Konečná tabulka PRAVDY

 1. TJ Plzeň-Újezd 22 18 0 4 431   :  365 36 (14)
 2. TJ DIOSS Nýřany 22 16 1 5 429   :  379 33 (11)
 3. Sokol Krčín 22 14 3 5 422   :  381 31 (9)
 4. TJ Přeštice 22 13 2 7 407   :  363 28 (6)
 5. Sokol Tymákov 22 12 1 9 432   :  384 25 (3)
 6. 1.NH Brno 22 11 2 9 397   :  423 24 (2)
 7. TJ S. Nezvěstice 22 10 1 11 383   :  363 21 (-1)
 8. TJ S. Podlázky 22 9 1 12 398   :  428 19 (-3)
 9. TJ S. Rokytnice 22 9 1 12 374   :  391 19 (-3)
 10. SSK Vítkovice 22 6 1 15 343   :  390 13 (-9)
 11. TJ Šroubárna Žatec 22 4 2 16 334   :  418 10 (-12)
 12. SK Studénka 22 2 1 19 358   :  423 5 (-17)

1. liga žen

Konečná tabulka po nástavbové části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

skupina o titul
1. Sokol Tymákov 24 20 1 3 486 : 323 41
2. Sokol Dobruška 24 19 0 5 594 : 409 38
3. Sokol Krčín 24 12 1 11 460 : 410 25
4. TJ Přeštice 24 11 2 11 426 : 426 24
5. TJ Příchovice 24 12 0 12 404 : 341 23 -1

skupina o udržení
6. HK Hlinsko v Č. 22 12 1 9 426 : 399 25
7. TJ Šroubárna Žatec 22 7 2 13 405 : 432 16
8. Draken Brno 22 5 2 15 298 : 466 12
9. SK Chomutov NH 22 1 1 20 273 : 566 3 sestup do II.ligy

Konečná tabulka DOMA
Základní část

 1. Sokol Dobruška 8 7 0 1 217   :  119 14
 2. Sokol Tymákov 8 6 0 2 158   :  95 12
 3. TJ Přeštice 8 6 0 2 141   :  123 12
 4. Sokol Krčín 8 5 0 3 164   :  129 10
 5. TJ Příchovice 8 5 0 3 156   :  119 10
 6. HK Hlinsko v Č. 8 3 1 4 141   :  156 7
 7. TJ Šroubárna Žatec 8 2 1 5 119   :  145 5
 8. SK Chomutov NH 8 1 1 6 114   :  201 3
 9. Draken Brno 8 1 0 7 95   :  184 2



Strana 16 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Konečná tabulka VENKU
Základní část

 1. Sokol Dobruška 8 7 0 1 204   :  134 14
 2. Sokol Tymákov 8 7 0 1 178   :  117 14
 3. TJ Příchovice 8 5 0 3 123   :  83 10
 4. Sokol Krčín 8 4 1 3 153   :  117 9
 5. HK Hlinsko v Č. 8 4 0 4 138   :  148 8
 6. TJ Přeštice 8 3 1 4 138   :  135 7
 7. TJ Šroubárna Žatec 8 2 0 6 137   :  157 4
 8. Draken Brno 8 1 1 6 104   :  181 3
 9. SK Chomutov NH 8 0 0 8 96   :  233 0

Konečná tabulka PRAVDY
Základní část

 1. Sokol Dobruška 16 14 0 2 421   :  253 28 (12)
 2. Sokol Tymákov 16 13 0 3 336   :  212 26 (10)
 3. TJ Příchovice 16 10 0 6 279   :  202 20 (4)
 4. Sokol Krčín 16 9 1 6 317   :  246 19 (3)
 5. TJ Přeštice 16 9 1 6 279   :  258 19 (3)
 6. HK Hlinsko v Č. 16 7 1 8 279   :  304 15 (-1)
 7. TJ Šroubárna Žatec 16 4 1 11 256   :  302 9 (-7)
 8. Draken Brno 16 2 1 13 199   :  365 5 (-11)
 9. SK Chomutov NH 16 1 1 14 210   :  434 3 (-13)

2. liga mužů sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ DIOSS Nýřany B 22 16 0 6 449 : 361 32 postup do I.ligy
2. TJ Avia Čakovice 22 15 1 6 354 : 282 31
3. TJ Příchovice 22 15 2 5 460 : 392 30 -2
4. TJ S. Záluží 22 13 3 6 430 : 384 27 -2
5. TJ S. Ejpovice 22 12 2 8 393 : 373 25 -1
6. TJ Všenice 22 12 0 10 414 : 397 23 -1
7. TJ S. Kyšice 22 10 1 11 377 : 387 21
8. TJ Litohlavy 22 7 7 8 371 : 390 20 -1
9. NH Řevnice 22 6 2 14 397 : 467 14

10. TJ Jiskra Raspenava 22 5 3 14 415 : 466 13 sestup do OP
11. TJ Vřeskovice 22 6 0 16 388 : 449 11 -1 sestup do OP
12. Baník Most NH 22 4 1 17 379 : 479 9 sestup do OP



Strana 17 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Konečná tabulka DOMA

 1. TJ Avia Čakovice 11 9 1 1 189   :  129 19
 2. TJ Příchovice 11 9 1 1 254   :  199 19
 3. TJ DIOSS Nýřany B 11 9 0 2 237   :  185 18
 4. TJ Všenice 11 9 0 2 224   :  179 18
 5. TJ S. Záluží 11 9 0 2 228   :  175 18
 6. TJ S. Ejpovice 11 7 0 4 189   :  170 14
 7. TJ Litohlavy 11 5 4 2 210   :  201 14
 8. TJ Jiskra Raspenava 11 4 3 4 204   :  212 11
 9. TJ S. Kyšice 11 5 0 6 171   :  183 10
 10. NH Řevnice 11 4 1 6 213   :  233 9
 11. Baník Most NH 11 4 1 6 206   :  214 9
 12. TJ Vřeskovice NH 11 4 0 7 202   :  220 8

Konečná tabulka VENKU

 1. TJ DIOSS Nýřany B 11 7 0 4 212   :  176 14
 2. TJ Příchovice 11 6 1 4 206   :  193 13
 3. TJ Avia Čakovice 11 6 0 5 165   :  153 12
 4. TJ S. Ejpovice 11 5 2 4 204   :  203 12
 5. TJ S. Záluží 11 4 3 4 202   :  209 11
 6. TJ S. Kyšice 11 5 1 5 206   :  204 11
 7. TJ Litohlavy 11 2 3 6 161   :  189 7
 8. TJ Všenice 11 3 0 8 190   :  218 6
 9. NH Řevnice 11 2 1 8 184   :  234 5
 10. TJ Vřeskovice NH 11 2 0 9 186   :  229 4
 11. TJ Jiskra Raspenava 11 1 0 10 211   :  254 2
 12. Baník Most NH 11 0 0 11 173   :  265 0

Konečná tabulka PRAVDY

 1. TJ Příchovice 22 15 2 5 460   :  392 32 (10)
 2. TJ DIOSS Nýřany B 22 16 0 6 449   :  361 32 (10)
 3. TJ Avia Čakovice 22 15 1 6 354   :  282 31 (9)
 4. TJ S. Záluží 22 13 3 6 430   :  384 29 (7)
 5. TJ S. Ejpovice 22 12 2 8 393   :  373 26 (4)
 6. TJ Všenice 22 12 0 10 414   :  397 24 (2)
 7. TJ S. Kyšice 22 10 1 11 377   :  387 21 (-1)
 8. TJ Litohlavy 22 7 7 8 371   :  390 21 (-1)
 9. NH Řevnice 22 6 2 14 397   :  467 14 (-8)
 10. TJ Jiskra Raspenava 22 5 3 14 415   :  466 13 (-9)
 11. TJ Vřeskovice NH 22 6 0 16 388   :  449 12 (-10)
 12. Baník Most NH 22 4 1 17 379   :  479 9 (-13)



Strana 18 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

2. liga mužů sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ S. Opatovice n/L 22 19 1 2 515 : 412 39 postup do I.ligy
2. Sokol Svinov 22 16 2 4 461 : 372 34
3. KNH MS Brno 22 11 6 5 378 : 352 27 -1
4. SK NH Veselí n/M 22 11 4 7 399 : 376 25 -1
5. Draken Brno 22 11 3 8 349 : 330 25
6. Sokol Dobruška 22 10 2 10 417 : 410 22
7. Sokol Kokory 22 9 3 10 390 : 407 21
8. TJ Jiskra Humpolec 22 7 4 11 342 : 376 18
9. TJ Stará Ves n/O 22 7 2 13 425 : 459 16

10. TJ S. Podhorní Újezd 22 6 2 14 458 : 494 13 -1 sestup do OP
11. TJ S. Osek n/B 22 5 3 14 384 : 417 13 sestup do OP
12. Sokol Ostopovice 22 2 4 16 369 : 482 8 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

 1. TJ S. Opatovice n/L. 11 11 0 0 266   :  184 22
 2. Sokol Svinov 11 9 0 2 253   :  197 18
 3. Draken Brno 11 8 2 1 189   :  153 18
 4. SK NH Veselí n/M. 11 7 2 2 202   :  175 16
 5. KNH Moravská Slavia Brno 11 7 2 2 201   :  175 16
 6. Sokol Dobruška 11 7 1 3 219   :  187 15
 7. TJ Jiskra Humpolec 11 6 3 2 183   :  163 15
 8. TJ Stará Ves n/O. 11 7 0 4 228   :  202 14
 9. TJ S. Podhorní Újezd 11 6 1 4 251   :  240 13
 10. TJ S. Kokory 11 6 1 4 205   :  202 13
 11. TJ S. Osek n/B. 11 4 2 5 203   :  195 10
 12. TJ S. Ostopovice 11 2 4 5 194   :  220 8

Konečná tabulka VENKU

 1. TJ S. Opatovice n/L. 11 8 1 2 249   :  228 17
 2. Sokol Svinov 11 7 2 2 208   :  175 16
 3. KNH Moravská Slavia Brno 11 4 4 3 177   :  177 12
 4. SK NH Veselí n/M. 11 4 2 5 197   :  201 10
 5. TJ S. Kokory 11 3 2 6 185   :  205 8
 6. Draken Brno 11 3 1 7 160   :  177 7
 7. Sokol Dobruška 11 3 1 7 198   :  223 7
 8. TJ S. Osek n/B. 11 1 1 9 181   :  222 3
 9. TJ Jiskra Humpolec 11 1 1 9 159   :  213 3
 10. TJ Stará Ves n/O. 11 0 2 9 197   :  257 2
 11. TJ S. Podhorní Újezd 11 0 1 10 207   :  254 1
 12. TJ S. Ostopovice 11 0 0 11 175   :  262 0



Strana 19 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Konečná tabulka PRAVDY

 1. TJ S. Opatovice n/L. 22 19 1 2 515   :  412 39 (17)
 2. Sokol Svinov 22 16 2 4 461   :  372 34 (12)
 3. KNH Moravská Slavia Brno 22 11 6 5 378   :  352 28 (6)
 4. SK NH Veselí n/M. 22 11 4 7 399   :  376 26 (4)
 5. Draken Brno 22 11 3 8 349   :  330 25 (3)
 6. Sokol Dobruška 22 10 2 10 417   :  410 22 (0)
 7. TJ S. Kokory 22 9 3 10 390   :  407 21 (-1)
 8. TJ Jiskra Humpolec 22 7 4 11 342   :  376 18 (-4)
 9. TJ Stará Ves n/O. 22 7 2 13 425   :  459 16 (-6)
 10. TJ S. Podhorní Újezd 22 6 2 14 458   :  494 14 (-8)
 11. TJ S. Osek n/B. 22 5 3 14 384   :  417 13 (-9)
 12. TJ S. Ostopovice 22 2 4 16 369   :  482 8 (-14)

2. liga žen sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. Sokol Blovice 20 15 1 4 368 : 270 31 postup do I.ligy
2. Sokol Tymákov B 20 13 4 3 412 : 326 30
3. TJ Spartak Modřany 20 9 3 8 297 : 305 21
4. TJ Plzeň-Újezd 20 9 0 11 339 : 328 18
5. TJ S. Podlázky 20 8 1 11 319 : 376 15 -2
6. Baník Most NH 20 0 3 17 265 : 395 3 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

 1. Sokol Blovice 10 10 0 0 204   :  131 20
 2. Sokol Tymákov B 10 8 2 0 221   :  160 18
 3. TJ Spartak Modřany 10 6 1 3 138   :  132 13
 4. TJ Plzeň - Újezd 10 6 0 4 185   :  160 12
 5. TJ S. Podlázky 10 5 1 4 164   :  174 11
 6. Baník Most NH 10 0 2 8 139   :  192 2

Konečná tabulka VENKU

 1. Sokol Tymákov B 10 5 2 3 191   :  166 12
 2. Sokol Blovice 10 5 1 4 164   :  139 11
 3. TJ Spartak Modřany 10 3 2 5 159   :  173 8
 4. TJ Plzeň - Újezd 10 3 0 7 154   :  168 6
 5. TJ S. Podlázky 10 3 0 7 155   :  202 6
 6. Baník Most NH 10 0 1 9 126   :  203 1



Strana 20 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Konečná tabulka PRAVDY

 1. Sokol Blovice 20 15 1 4 368   :  270 31 (11)
 2. Sokol Tymákov B 20 13 4 3 412   :  326 30 (10)
 3. TJ Spartak Modřany 20 9 3 8 297   :  305 21 (1)
 4. TJ Plzeň - Újezd 20 9 0 11 339   :  328 18 (-2)
 5. TJ S. Podlázky 20 8 1 11 319   :  376 17 (-3)
 6. Baník Most NH 20 0 3 17 265   :  395 3 (-17)

2. liga žen sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. SPORT KLUB Náchod 16 12 0 4 326 : 246 22 -2 postup do I.ligy
2. TJ S. Opatovice n/L 16 10 0 6 291 : 266 20
3. TJ Stará Ves n/O 16 9 0 7 273 : 249 18
4. TJ Chropyně 16 7 1 8 276 : 300 15
5. TJ S. Vracov 16 1 1 14 220 : 325 3

Konečná tabulka DOMA

 1. SPORT KLUB Náchod 8 6 0 2 150   :  102 12
 2. TJ S. Opatovice n/L. 8 6 0 2 166   :  146 12
 3. TJ Chropyně 8 5 0 3 139   :  136 10
 4. TJ Stará Ves n/O. 8 4 0 4 135   :  128 8
 5. TJ S. Vracov 8 1 1 6 118   :  166 3

Konečná tabulka VENKU

 1. SPORT KLUB Náchod 8 6 0 2 176   :  144 12
 2. TJ Stará Ves n/O. 8 5 0 3 138   :  121 10
 3. TJ S. Opatovice n/L. 8 4 0 4 125   :  120 8
 4. TJ Chropyně 8 2 1 5 137   :  164 5
 5. TJ S. Vracov 8 0 0 8 102   :  159 0

Konečná tabulka PRAVDY

 1. SPORT KLUB Náchod 16 12 0 4 326   :  246 24 (8)
 2. TJ S. Opatovice n/L. 16 10 0 6 291   :  266 20 (4)
 3. TJ Stará Ves n/O. 16 9 0 7 273   :  249 18 (2)
 4. TJ Chropyně 16 7 1 8 276   :  300 15 (-1)
 5. TJ S. Vracov 16 1 1 14 220   :  325 3 (-13)



Strana 21 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

8. Tabulka slušnosti ligových soutěží 2015/2016
Bodování: neukáznění diváci – 1 bod; ŽK – 3 body; ČK – 5 bodů; OT – 10 bodů

1. liga muži diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Krčín 0 12 3 0 51
2. TJ Plzeň-Újezd 0 11 4 1 63
3. TJ Šroubárna Žatec 0 17 3 0 66
4. SSK Vítkovice 0 15 5 0 70
5. 1. NH Brno 0 14 7 0 77
6. SK Studénka 0 21 6 0 93
7. Sokol Tymákov 0 28 3 0 99
8. TJ DIOSS Nýřany 0 27 4 0 101
9. TJ S. Podlázky 1 26 4 1 109

10. TJ S. Rokytnice 1 23 7 1 115
11. TJ S. Nezvěstice 0 28 7 0 119
12. TJ Přeštice 0 30 9 0 135

1. liga ženy diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Šroubárna Žatec 0 4 1 0 17
1. Draken Brno 0 4 1 0 17
3. SK Chomutov NH 0 10 0 0 30
4. Sokol Krčín 1 11 0 0 34
5. TJ Příchovice 0 11 2 0 43
6. HK Hlinsko v Č. 0 14 2 0 52
7. Sokol Dobruška 0 15 2 0 55
8. TJ Přeštice 0 18 4 0 74
9. Sokol Tymákov 1 32 3 0 112

2. liga muži sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ S. Kyšice 1 16 0 0 49
2. NH Řevnice 0 14 3 0 57
3. TJ S. Záluží 0 18 3 0 69
4. TJ DIOSS Nýřany B 0 20 2 0 70
5. TJ Příchovice 0 18 4 0 74
6. TJ Avia Čakovice 0 17 5 0 76
7. TJ Litohlavy 0 19 5 0 82
8. Baník Most NH 0 21 4 0 83
9. TJ Vřeskovice 1 17 7 0 87

10. TJ Jiskra Raspenava 0 29 4 0 107
11. TJ S. Ejpovice 0 23 8 0 109
12. TJ Všenice 0 21 9 1 118



Strana 22 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

2. liga muži sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Ostopovice 0 4 0 0 12
2. Sokol Kokory 0 19 1 0 62
3. Sokol Svinov 0 11 6 0 63
4. TJ Jiskra Humpolec 1 17 3 0 67
5. Sokol Dobruška 0 17 4 0 71
6. TJ S. Opatovice n/L 0 18 4 0 74
7. TJ Stará Ves n/O 0 20 6 0 90
8. SK NH Veselí n/M 1 18 8 0 95
9. KNH MS Brno 0 22 6 0 96

10. Draken Brno 0 26 4 0 98
11. TJ S. Osek n/B 0 17 9 1 106
12. TJ S. Podhorní Újezd 0 22 10 0 116

2. liga ženy sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Tymákov B 0 3 0 0 9
2. Sokol Blovice 0 4 0 0 12
3. TJ Plzeň-Újezd 0 6 0 0 18
4. Baník Most NH 0 7 0 0 21
5. TJ Spartak Modřany 0 9 0 0 27
6. TJ S. Podlázky 0 10 1 0 35

2. liga ženy sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ S. Vracov 0 1 0 0 3
2. SPORT KLUB Náchod 0 4 1 0 17
2. TJ S. Opatovice n/L 0 4 1 0 17
4. TJ Chropyně 0 6 1 0 23
5. TJ Stará Ves n/O 0 8 3 0 39

9. Několik NEJ ligových soutěží 2015/2016

Nejvíce branek v utkání

1. liga muži
101 23.04.2016 TJ Přeštice : Sokol Tymákov 28 : 24 52 branek

26 10.10.2015 SK Studénka : TJ S. Podlázky 23 : 26 49 branek
92 24.04.2016 TJ S. Podlázky : SK Studénka 25 : 24 49 branek

1. liga ženy
309 29.05.2016 TJ Šroubárna Žatec : HK Hlinsko v Č. 30 : 32 62 branek
270 16.04.2016 TJ Šroubárna Žatec : Sokol Dobruška 23 : 36 59 branek
329 19.06.2016 HK Hlinsko v Č. : TJ Šroubárna Žatec 31 : 28 59 branek



Strana 23 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

2. liga muži sk. A
426 20.09.2015 TJ Příchovice : TJ S. Kyšice 31 : 25 56 branek
524 18.06.2016 TJ Vřeskovice : NH Řevnice 28 : 24 52 branek
453 11.10.2015 NH Řevnice : TJ Jiskra Raspenava 26 : 25 51 branek
532 19.06.2016 TJ Všenice : TJ Jiskra Raspenava 30 : 21 51 branek

2. liga muži sk. B
661 18.10.2015 Sokol Svinov : Sokol Ostopovice 35 : 20 55 branek
682 14.05.2016 TJ S. Podhorní Újezd : TJ S. Osek n/B 28 : 26 54 branek
702 29.05.2016 TJ S. Podhorní Újezd : TJ S. Opatovice n/L 26 : 28 54 branek

2. liga ženy sk. A
813 20.09.2015 TJ Plzeň-Újezd : Sokol Tymákov B 24 : 26 50 branek
815 20.09.2015 Sokol Blovice : TJ S. Podlázky 29 : 19 48 branek
849 29.05.2016 Sokol Tymákov B : TJ Spartak Modřany 27 : 21 48 branek
846 21.05.2016 Sokol Tymákov B : TJ S. Podlázky 28 : 20 48 branek
852 05.06.2016 Sokol Tymákov B : Baník Most NH 32 : 16 48 branek

2. liga ženy sk. B
940 19.06.2016 TJ Chropyně : SPORT KLUB Náchod 26 : 24 50 branek
920 15.10.2015 TJ Chropyně : SPORT KLUB Náchod 22 : 26 48 branek
936 05.06.2016 TJ S. Opatovice n/L : SPORT KLUB Náchod 21 : 23 44 branek
917 26.09.2015 TJ S. Opatovice n/L : TJ S. Vracov 23 : 21 44 branek

Nejméně branek v utkání

1. liga muži
135 12.06.2016 TJ Plzeň-Újezd : 1. NH Brno 14 :  9 23 branek
106 14.05.2016 SSK Vítkovice : TJ Přeštice 9 : 15 24 branek

74 10.04.2016 SK Studénka : TJ S. Rokytnice 15 : 10 25 branek
107 14.05.2016 TJ S. Nezvěstice : TJ S. Rokytnice 17 :  8 25 branek

1. liga ženy
240 03.10.2015 HK Hlinsko v Č. : TJ Příchovice 6 : 14 20 branek
254 18.10.2015 Sokol Krčín : TJ Příchovice 12 :  8 20 branek
317 11.06.2016 TJ Příchovice : Sokol Tymákov 8 : 12 20 branek

2. liga muži sk. A
470 24.04.2016 TJ Jiskra Raspenava : TJ Avia Čakovice 9 : 10 19 branek
420 13.09.2015 TJ S. Kyšice : TJ Avia Čakovice 11 : 10 21 branek
457 17.10.2015 TJ Avia Čakovice : TJ Příchovice 14 :  8 22 branek
463 18.10.2015 TJ Avia Čakovice : TJ Vřeskovice 15 :  7 22 branek



Strana 24 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

2. liga muži sk. B
664 18.10.2015 TJ Jiskra Humpolec : Sokol Kokory 9 :  9 18 branek
618 12.09.2015 Sokol Ostopovice : KNH MS Brno 11 : 11 22 branek
685 15.05.2016 TJ Jiskra Humpolec : Sokol Svinov 12 : 12 24 branek
707 04.06.2016 Sokol Dobruška : Draken Brno 13 : 11 24 branek

2. liga ženy sk. A
833 10.04.2016 TJ Spartak Modřany : TJ Plzeň-Újezd 12 :  8 20 branek
814 20.09.2015 TJ Spartak Modřany : Baník Most NH 13 :  9 22 branek
839 24.04.2016 TJ Spartak Modřany : Sokol Blovice 11 : 11 22 branek

2. liga ženy sk. B
908 13.09.2015 TJ Chropyně : TJ Stará Ves n/O 12 : 10 22 branek
934 29.05.2016 TJ Stará Ves n/O : TJ S. Opatovice n/L 12 : 13 25 branek
914 04.10.2015 TJ Stará Ves n/O : TJ S. Opatovice n/L 15 : 11 26 branek

Nejtrestanější hráči
Bodování: ŽK – 3 body; ČK – 5 bodů; OT – 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Mrskoš Tomáš 13116 TJ Přeštice 9 3 0 42
2. Moravec Jakub 13025 Sokol Tymákov 8 1 0 29
3. Hajžman Tomáš 9944 TJ Přeštice 6 2 0 28
4. Filípek Zdeněk 2292 1. NH Brno 4 3 0 27
5. Šilhánek Tomáš 12144 TJ S. Nezvěstice 7 1 0 26

1. liga ženy ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Václavíková Lucie 25063 Sokol Tymákov 9 2 0 37
2. Slavíčková Irena 19496 HK Hlinsko v Č. 7 2 0 31
3. Vizingrová Eliška 21284 TJ Přeštice 7 1 0 26
4. Mertlová Barbora 23936 Sokol Tymákov 6 0 0 18
5. Nová Kateřina 19816 Sokol Tymákov 5 0 0 15

2. liga muži sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Cingroš Michal 9672 TJ S. Ejpovice 9  4 47
2. Štraub Jiří 25261 TJ Všenice 5 4 1 45
3. Mařík Tomáš 12595 TJ Avia Čakovice 6  2 28
4. Hojer Petr 8148 Baník Most NH 5  2 25
4. Málek Jan 5472 TJ Jiskra Raspenava 5 2 25

2. liga muži sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Mikulka Libor 235 Draken Brno 12 2 0 46
2. Farlík Jakub 27570 KNH MS Brno 8 3 0 39
3. Pour Michal 11658 TJ S. Podhorní Újezd 6 4 0 38
4. Matuška Jakub 10576 SK NH Veselí n/M 5 2 0 25
4. Hruška Jindřich 3295 TJ S. Opatovice n/L 5 2 0 25



Strana 25 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

2. liga ženy sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Duchková Irena 2736 TJ Spartak Modřany 3 0 0 9
1. Milerová Monika 23731 TJ S. Podlázky 3 0 0 9
3. Fišerová Kateřina 25051 TJ S. Podlázky 1 1 0 8
4. Kšírová Magdaléna 20831 TJ Spartak Modřany 2 0 0 6
4. Řehořová Markéta 23816 TJ Plzeň-Újezd 2 0 0 6
4. Ježková Markéta 23812 TJ Plzeň-Újezd 2 0 0 6
4. Rejnková Ludmila 20050 Baník Most NH 2 0 0 6
4. Mališová Tereza 20819 TJ S. Podlázky 2 0 0 6

2. liga ženy sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Václavek Miloš - VD 281254 SPORT KLUB Náchod 2 1 0 11
1. Schmidtová Terezie 18853 TJ Chropyně 2 1 0 11
3. Ďurinová Erika 22096 TJ S. Opatovice n/L 1 1 0 8
3. Millová Petra 25138 TJ Stará Ves n/O 1 1 0 8
5. Vitekrová Veronika 24203 TJ Stará Ves n/O 2 0 0 6
5. Hyneček Jiří - TR 2081 TJ Stará Ves n/O 2 0 0 6

10. Tabulky diváků ligových soutěží 2015/2016

1. liga muži doma průměr venku průměr celkem průměr
1. SK Studénka 1 375 138 835 76 2 210 105
2. TJ DIOSS Nýřany 1 344 103 1 189 99 2 533 101
3. TJ Plzeň-Újezd 1 098 84 1 277 116 2 375 99
4. TJ Šroubárna Žatec 1 189 108 974 89 2 163 98
5. TJ S. Nezvěstice 1 070 97 1 000 91 2 070 94
6. TJ S. Rokytnice 1 279 116 741 67 2 020 92
7. Sokol Tymákov 736 67 1 353 113 2 089 91
8. TJ S. Podlázky 1 117 102 780 71 1 897 86
9. TJ Přeštice 964 80 967 81 1 931 80

10. Sokol Krčín 847 71 970 88 1 817 79
11. SSK Vítkovice 828 75 909 83 1 737 79
12. 1.NH Brno 425 39 1 277 98 1 702 71

1. liga ženy doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Příchovice 1 162 89 880 73 2 042 82
2. TJ Přeštice 963 80 808 62 1 771 71
3. Sokol Dobruška 927 71 786 66 1 713 69
4. Sokol Tymákov 857 66 775 65 1 632 65
5. Sokol Krčín 674 56 805 62 1 479 59
6. Sokol Bakov n/J 118 30 350 70 468 52
7. TJ Šroubárna Žatec 726 61 449 41 1 175 51
8. SK Chomutov NH 445 37 644 59 1 089 47
9. HK Hlinsko v Č. 348 32 646 54 994 43

10. Draken Brno 442 40 519 43 961 42



Strana 26 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

2. liga muži sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Kyšice 869 79 608 55 1 477 67
2. TJ DIOSS Nýřany B 674 61 615 56 1 289 59
3. Baník Most NH 666 61 611 56 1 277 58
4. TJ Příchovice 637 58 595 54 1 232 56
5. TJ S. Ejpovice 540 49 667 61 1 207 55
6. TJ S. Záluží 635 58 445 40 1 080 49
7. TJ Vřeskovice 470 43 603 55 1 073 49
8. TJ Jiskra Raspenava 581 53 479 44 1 060 48
9. TJ Všenice 506 46 544 49 1 050 48

10. TJ Avia Čakovice 441 40 618 56 1 059 48
11. NH Řevnice 493 45 547 50 1 040 47
12. TJ Litohlavy 400 36 580 53 980 45

2. liga muži sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Opatovice n/L 1 159 105 1 144 104 2 303 105
2. TJ S. Podhorní Újezd 982 89 838 84 1 820 87
3. TJ Jiskra Humpolec 1 100 100 787 72 1 887 86
4. TJ Stará Ves n/O 1 092 99 757 69 1 849 84
5. SK NH Veselí n/M 950 86 852 77 1 802 82
6. Sokol Svinov 710 65 840 76 1 550 70
7. TJ S. Osek n/B 884 80 655 60 1 539 70
8. Sokol Ostopovice 700 64 825 75 1 525 69
9. Draken Brno 665 60 778 71 1 443 66

10. Sokol Kokory 705 64 729 66 1 434 65
11. Sokol Dobruška 525 53 785 71 1 310 62
12. KNH MS Brno 298 27 780 71 1 078 49

2. liga ženy sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Spartak Modřany 318 32 603 60 921 46
1. Sokol Blovice 476 48 445 45 921 46
3. Sokol Tymákov B 460 46 452 45 912 46
4. Baník Most NH 496 50 383 38 879 44
5. TJ S. Podlázky 505 51 339 34 844 42
6. TJ Plzeň-Újezd 388 39 421 42 809 40

2. liga ženy sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Stará Ves n/O 548 69 358 45 906 57
2. TJ S. Opatovice n/L 476 60 401 50 877 55
3. TJ Chropyně 355 44 428 54 783 49
4. TJ S. Vracov 385 48 335 42 720 45
5. SPORT KLUB Náchod 163 20 405 51 568 36



Strana 27 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

11. Jubilejní 50. ročník Výcvikového tábora juniorů a juniorek

Termín: 3. - 9. 7. 2016
Místo: Rožmitál pod Třemšínem

Celostátního soustředění juniorů a juniorek v národní házené se letos zúčastnilo 52
frekventantů ze 13ti oddílů. Jedna juniorka bohužel ze zdravotních důvodů musela opustit řady již
v pondělí 4.7. Největší zastoupení měl oddíl Sokola Kyšice 12. Další velice početné skupiny po 11ti
tvořily oddíly TJ Plzeň Újezd a Sokol Krčín. 4 zástupce měl  oddíl 1.NH Brno, 2 Sokol Svinov, Sokol
Pustějov, TJ Přeštice, TJ Avia Čakovice, Sokol Dobruška a po jednom Spartak Modřany, Draken
Brno, Sokol Stará Ves a SSK Vítkovice.

O týdenní výcvik se staralo 7 instruktorů m.n.h. Pavel Šrail, Rostislav Bajtek, Láďa Molnár,
Michal Kratochvíl, Tomáš Pavlík, Lukáš Gorpiel, Josef Blahuta (z pracovních důvodů musel odjet ve
středu 6.7.) pod vedením m.n.h. Stanislava Zadražila.

Na tomto velice pěkném místě bylo VTJ v krátké době již potřetí. (2011, 2013). Domácí
oddíl v roce 2015 zrekonstruoval svůj areál a hřiště je pokryto umělým povrchem Conipur. Tím, že
u ZŠ je umělá tráva, tak frekventanti mohli využívat 2 plochy s umělým povrchem.

V rámci soustředění, kromě hlavní náplně výcviku národní házené, se uskutečnily štafetové
běhy smíšených družstev, testování v házenkářském šestiboji, turnaj smíšených družstev v národní
házené, opékání buřtů, přátelská utkání juniorů s Rožmitálem, juniorek s Přešticemi, juniorů a
juniorek s Blovicemi. Na závěr soustředění se odehrála výběrová utkání juniorů a juniorek Západ -
Východ.

Pokud budeme hodnotit sportovní úroveň, tak na věkově mladé složení účastníků VTJ byla
velice dobrá. To potvrdila i kvalitní a vyrovnaná přátelská utkání. Pouze v utkání s prvoligovými
Přešticemi měl výsledek větší rozdíl. Hlavně je třeba vyzvednou kvalitní hru juniorů proti výběru
Blovicka,  za  který  nastoupili  špičkoví  hráči  1.  ligy  L.  Žežulka,  m.n.h.  P.  Počátecký,   M.  Bažant,  L.
Šilhánek a J. Jahoda. Velice dobrá hra byla předvedena ze strany obou celků Rožmitálu (nováček
2.ligy  sk.  A)  a  juniorů.  Již  od  začátku  akce  bylo  vidět,  že  se  začíná  tvořit  skvělá  parta.  Juniorky
ukázaly své kvality v souboji s vítězem 2. ligy žen Blovicemi, ale odešly poraženy o pět branek.
Výbornou úroveň, dramatický průběh, měla nakonec obě  výběrová utkání Západ - Východ.
V utkání juniorek měly rozdílné průběhy oba poločasy. V 1.pol. měl navrch Západ když ho vyhrál
12:8. Ve druhém pol. byl lepší Východ, který brzy brankově srovnal utkání a ještě 30 sek. před
koncem vedl o 1 branku. V dramatické koncovce Západ po zásluze vyrovnal na konečných 23:23.
V utkání juniorů byl rovněž zápas vyrovnaný (1.pol 8:9 pro Východ), ale ve druhém poločase začal
úřadovat nejlepší střelec utkání Michal Fišer a Východ si vytvořil bezpečný náskok šesti branek.
Hráči Západu ale bojovali až do konce a velice produktivním závěrem zápasu snížili na konečný
rozdíl dvou branek 21:23.

Závěrem bych chtěl  vyzvednout velice kvalitní  zázemí ZŠ Jakuba Jana Ryby a velice dobré
stravování, i když zde do budoucna musíme požadovat více zeleniny a jiný způsob snídaní. Dále
musíme poděkovat oddílu Spartaku Rožmitál za poskytnutí zázemí, včetně hřiště a zajištění
přátelského utkání, oddílu TJ Přeštice za dostavení se do Rožmitálu za účelem konfrontačního
zápasu juniorek a v neposlední řadě oddílu Sokola Blovice za zajištění velice kvalitních celků na
utkání juniorek a juniorů. Poděkovat je nutné i všem instruktorům za zodpovědný přístup
k jubilejnímu 50. ročníku VTJ.

Do Rožmitálu se v budoucnu určitě zase rádi vrátíme. Nyní ale musíme zvažovat uspořádání
na Moravě.

m.n.h. Stanislav Zadražil – hlavní vedoucí VTJ+J



Strana 28 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Výsledky výběrových utkání při VTJ+J 2016:

Západ - Východ 23:23 (12:8) rozhodčí: m.n.h. Stanislav Zadražil
Kategorie: juniorky
Termín: sobota 9.7. 2016
Místo: hřiště TJ Spartak Rožmitál
Začátek: 9:00 hod.

Sestavy : Západ:
Brankářka: Šroubková Kateřina TJ Plzeň Újezd
Obrana: Pechová Karolína Sokol Kyšice

Šímová Nikola Sokol Kyšice
Ježková Markéta TJ Plzeň Újezd
Čandová Šárka TJ Plzeň Újezd
Moravcová Adéla TJ Přeštice

Útok: Duchková Zuzana TJ Spartak Modřany 2 branky
Klinerová Lucie TJ Přeštice 4
Baumruková Pavla Sokol Kyšice 1
Smahová Veronika Sokol Kyšice
Kučerová Lucie TJ Plzeň Újezd
Šnebergrová Nikola TJ Plzeň Újezd 5
Baborovská Barbora TJ Plzeň Újezd 3
Fuksová Martina TJ Plzeň Újezd 8

Trenér: Molnár Ladislav TJ Avia Čakovice

Východ:
Brankářka: Sloviková Jana SSK Vítkovice
Obrana: Rydlová Denisa Sokol Dobruška

Pavlíková Lucie Sokol Krčín
Žižková Radka Sokol Krčín
Pischová Lenka Sokol Pustějov

Útok: Jelenová Barbora Sokol Dobruška 2
Kotlářová Petra Sokol Krčín 8
Rydlová Aneta Sokol Krčín 4
Šimánková Simona Sokol Krčín 6
Dybalová Lucie Sokol Pustějov 3

Trenér: Gorpiel Lukáš SK Studénka



Strana 29 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16

Západ - Východ 21:23 (8:9) rozhodčí: m.n.h. Stanislav Zadražil, Lukáš Gorpiel
Kategorie: junioři
Termín: sobota 9.7. 2016
Místo: hřiště TJ Spartak Rožmitál
Začátek: 10:30 hod.

Sestavy : Západ:
Brankář: Beran Pavel Sokol Kyšice
Obrana: Čechura František Sokol Kyšice

Matoulek Filip Sokol Kyšice
Schneiberg Filip Sokol Kyšice
Anton Lukáš Sokol Kyšice
Nový Martin TJ Plzeň Újezd

Útok: Šimek Jakub TJ Avia Čakovice
Hora Jaroslav TJ Avia Čakovice
Smaha Petr Sokol Kyšice 2 branky
Suchý Vojtěch Sokol Kyšice 1
Huml Pavel Sokol Kyšice 1
Lang Matyáš TJ Plzeň Újezd 3
Bešta Šimon TJ Plzeň Újezd 7
Říha Martin TJ Plzeň Újezd 7

Trenéři: Šrail Pavel m.n.h. Sokol Tymákov

Východ:
Brankáři: Březina Tomáš Sokol Svinov

Rýdl Filip Sokol Krčín
Obrana: Zavřel Lukáš 1. NH Brno

Rott Jan 1. NH Brno
Marek Roman Sokol Krčín
Verner Josef Sokol Krčín
Palička Lukáš TJ Stará Ves
Vodička Matěj Sokol Svinov

Útok: Bárek Tomáš 1. NH Brno 5
Rozlílek Radim 1. NH Brno 1
Fišer Michal Sokol Krčín 13
Fišer Miroslav Sokol Krčín 1
Oberfranc Roman Draken Brno 3

Trenér: Pavlík Tomáš Sokol Krčín
Bajtek Rostislav Sokol Pustějov



Strana 30 (celkem 30)

Svaz národní házené 160722 Ligový zpravodaj č.7 - 2015-16


